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ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym na roboty budowlane pn. „Budowa dwóch budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych dwusegmentowych w Pełczycach”  
 

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o 
wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1 z dnia 03.09.2021 r. 
Dzień dobry, w załącznikach do postępowania oraz w dokumentacji technicznej nie 
ma przedmiaru robót  
 
Odpowiedź 
Przedmiary nie są podstawą wyceny zamówienia, nie są załącznikami do SWZ.  
Zamawiający udostępnił kompleksową dokumentację projektową oraz SWZ,  
na podstawie których należy oszacować wartość przedmiotu umowy.  
 
 
Pytanie 2 z dnia 07.09.2021 r. 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót 
 
Odpowiedź 
Przedmiary nie są podstawą wyceny zamówienia, nie są załącznikami do SWZ.  
Zamawiający udostępnił kompleksową dokumentację projektową oraz SWZ,  
na podstawie których należy oszacować wartość przedmiotu umowy. 
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